



Şehitlikte Başlayan Davet Okul Sıralarında Buluşmayla Taçlandı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Şehit Jandarma Er Süleyman Gümüştekin'in yeğeni Elif Miray'ın kendisini şehitlikte okuluna davet etmesi üzerine Mahmut Ali Kırmit İlkokulunu ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. Şehit ailelerine ve emanetlerine gösterdiği hassasi-

yetle bilinen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, bu kez bir çocuğun samimi ve içten davetine kayıtsız kalmadı. Şehitlik ziyareti esnasında amcasının kabri başında Vali Serdengeçti'yi okuluna davet eden Elif Miray'ın bu isteği, okulunda düzenlenen sürpriz bir ziyaretle gerçeğe dönüştü. ♦ Sayfa 6'de...

Anahtar Parti, Halkımızın Umudu Olmuştur



Anahtar Parti (A Parti) Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan, partinin kentteki yapılanma süreci, geleceğe yönelik hedefleri ve siyasi vizyonuna dair önemli açıklamalarda bulundu. Göreve geldikten sonra ilk olarak teşkilatlanma çalışmalarına hız verdiklerini belirten Aslan, Osmaniye'nin yerel sorunlarına odaklandıklarını

ifade etti. Teşkilat yapısını oluştururken Genel Başkan Yavuz Ağralıoğlu'nun geçmişteki cemiyetçilik hayatından gelen samimi dostlukların büyük katkısı olduğunu vurgulayan İl Başkanı Mehmet Aslan, süreci şu sözlerle aktardı: "Burada ve Türkiye'nin taşra teşkilatlarında çok samimi, değerli arkadaşlarımız vardı. ♦ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

20 Haziran 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7463

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kaymakamlık Destekledi, Kadınlar Sanata Dönüştürdü



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde açılan geri dönüşüm kursuna katılan ev kadınları, topladıkları gazete ve atık kağıtlardan sepet, tepsi, nihale ve dekoratif süs eşyaları üretiyor. El emeği ürünlerini satarak aile bütçelerine katkı sağlayan kadınlar, atıkları ekonomiye kazandırıyor. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, toplumsal dayanışmayı artırmak ve kadın istihdamını desteklemek amacıyla anlamlı bir kurs programı başlatıldı. Kadirli Kaymakamlığı Aile Destek Merkezi bünyesinde düzenlenen geri dönüşüm kursu, ilçedeki kadınların yoğun ilgisiyle adından söz ettiriyor. Kurs bünyesinde bir araya gelen

15 girişimci kadın, uzman eğitimcilerden atık kağıtları sanata dönüştürmenin tekniklerini öğreniyor. Kadınların atık malzemeleri ilmek ilmek işleme süreci ise şu aşamalardan oluşuyor: Kursiyerler, evlerinden ya da çevrelerinden topladıkları eski gazete yapraklarını ince şişlere sararak kağıt çubuklar elde ediyor. Hazırlanan bu çubuklar, çeşitli renklerdeki boyalarla renklendirildikten sonra kurumaya bırakılıyor. Kuruma işleminin ardından özel bir yapıya kavuşarak sertleşen çubuklar, örgü yöntemiyle sepet, tepsi, nihale, şekerlik, duvar ve masa süsü gibi işlevsel tasarımlara dönüştürülüyor. ♦ Sayfa 2'de...

Osmaniye'den Gazilere Tarihi Vefa Örneği



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen özel program kapsamında Kıbrıs Muharip Gazileri, yıllar sonra yeniden Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne uğurlandı. ♦ Sayfa 2'de

Manevi İlk Yardım ve Rehberlik Konuları Ele Alındı



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından, afet ve acil durumlarda görev alacak personelin bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik "Afet ve Acil Durumlarda Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri" eğitim semineri gerçekleştirildi. ♦ Sayfa 6'da

Osmaniye'de Sporun Yıldızları Ödüllendirildi



Osmaniye'de farklı branşlarda ulusal ve uluslararası düzeyde önemli başarılarla imza atan öğrenciler, düzenlenen törenle ödüllendirildi. ♦ Sayfa 6'da

Evlilik Öncesi Danışmanlık Eğitimleri Sürüyor



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, evlilik öncesi sağlık raporu almak için sağlık kuruluşlarına başvuran çiftlere daha kapsamlı danışmanlık hizmeti sunulabilmesi amacıyla aile hekimleri ve aile sağlığı çalışanlarına yönelik eğitim programı düzenlendi. İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda 16-17 Haziran 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen ve iki gün süren "Evlilik Öncesi

Danışmanlık Eğitimi" kapsamında katılımcılara önemli konularda bilgilendirme yapıldı. Eğitimlerde; sağlıklı aile yapısının oluşturulması, üreme sağlığı, aile planlaması yöntemleri, bulaşıcı hastalıklar, akraba evliliğinin olası riskleri ve kalıtsal kan hastalıkları gibi başlıklarda bilgi paylaşımında bulunuldu. Programla, evlilik öncesinde çiftlere sunulan danışmanlık hizmetlerinin niteliğinin artırılması hedeflendi. ♦ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şehitlikte Başlayan Davet Okul Sıralarında Buluşmayla Taçlandı



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Şehit Jandarma Er Süleyman Gümüştekin'in yeğeni Elif Miray'ın kendisini şehitlikte okuluna davet etmesi üzerine Mahmut Ali Kırmit İlkokulunu ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

Şehit ailelerine ve emanetlerine gösterdiği hassasiyetle bilinen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, bu kez bir çocuğun samimi ve içten davetine kayıtsız kalmadı.

Şehitlik ziyareti esnasında amcasının kabri başında Vali Serdengeçti'yi okuluna davet eden Elif Miray'ın bu isteği,



okulunda düzenlenen sürpriz bir ziyaretle gerçeğe dönüştü. Ziyaret programında İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, okul yönetimi ve öğretmenler tarafından karşılanan Vali Serdengeçti, okulun genel durumu hakkında bilgi aldıktan sonra sınıfları gezdi.

"Bizler Onların Canları Sayesinde Bu Kutsal Vatanı Hür Yaşıyoruz"

Okul ziyaretinde ilk olarak kendisini davet eden şehit yeğeni Elif Miray'ın sınıfına konuk olan Vali Serdengeçti, sınıftaki öğrencilerle yakından ilgilendi. Elif Miray ile olan tanışma hikayesini ve şehitlikteki o duygu

dolu anları anlatan Vali Serdengeçti, şu ifadeleri kullandı:

"Elif Miray ile birlikte Şehidimizin kabrini ziyaret etmiş, ona birlikte Fatih'a okumuştuk. Şehidimizin ruhu şad olsun. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun. Şehitlerimiz için söyleyebileceğimiz tüm kelimeler kifayetsiz kalır, eksik kalır. İnşallah bizler onlara layık olmaya çalışacağız çünkü bizler onların fedai canları dolayısıyla bayrağımızın gölgesinde kutsal vatanımızda hür, huzurlu ve onurlu bir şekilde yaşayabiliyoruz."

Vali'den Öğrencilere Altın Değerinde Tavsiye: "Kitap Sizi Aydınlığa Götürür"

Sınıfta öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştiren Vali Serdengeçti, çocukların gelecek hedeflerini ve eğitim hayatlarına dair düşüncelerini tek tek dinledi. Başarılı bir geleceğin anahtarının kitap okumaktan geçtiğini belirterek çocuklara bol bol kitap okumalarını tavsiye eden Serdengeçti, "Kitap okumanız çok önemli. Kitap okumak sizi doğru davranışa götürecektir, aydınlığa götürecektir" diyerek öğrencilere eğitim hayatlarında üstün başarıları diledi.

"Toplumsal Vicdanını Öğretmenler Temsil Eder"



Sınıf ziyaretlerinin ardından okulun öğretmenler odasında eğitimcilerle bir araya gelen Vali Serdengeçti, öğretmenlik mesleğinin toplum inşa etmedeki stratejik önemine vurgu yaptı. Eğitimcilerin omuzlarındaki yükün farkında olduklarını belirterek kendilerine teşekkür eden Vali Serdengeçti, şunları kaydetti:

"Öğretmenliğin en önemli özelliği kadirşinaslığı, alıcılığı, ekşiği yanlışı tamamlamak, düzgün istikamet verebilmek. Bunun için başka hiçbir meslek bu kadar etkili olamaz. Bu yüzden toplumun vicdanını öğretmen-

ler temsil eder aslında. Öğretmenler de her zaman yüksek moralle öğrenciyi eğitime hazırlarlar. Bundan dolayı bizim için çok kıymetlisiniz, bizim kapımız her zaman sizlere açık. Rol model bağlamında öğretmenlik önemli bir meslek. Hepimiz toplum nezdinde bir rol alıyoruz ama en kıymetlisi, en stratejik olan meslek öğretmenlik."

Yazaret, öğretmenlerin görüş ve taleplerinin dinlenmesinin ardından günün ansına çekti-rilen hatıra fotoğrafları ile son buldu.

Kaynak: Valilik

Manevi İlk Yardım ve Rehberlik Konuları Ele Alındı



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından, afet ve acil durumlarda görev alacak personelin bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik "Afet ve Acil Durumlarda Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri" eğitim semineri gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve İl Müftülüğü Din Hizmetleri Şube Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen program, İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın açılış konuşmasıyla başladı. Taşcı, afet ve acil durumlarda sunulan

manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin toplum açısından büyük önem taşıdığını belirterek, bu alanda görev yapan personelin sürekli eğitimlerle desteklenmesinin gerekli olduğunu ifade etti. Programa İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan da ka-

rumlarda İtikadî Sorgulamalara Yaklaşım" konularında bilgilendirme yapıldı. Hüseyin Tıraş ise "Afetlerde Manevi İlk Yardım ve Manevi Danışmanlık" ile "Manevi Danışmanın Öz Bakımı" başlıklarında katılımcılara sunum gerçekleştirdi. Türkiye Diyanet Vakfı Şube Sorumlusu Mehmet Uyduran da afet süreçlerinde kurumlar arası koordinasyonun önemine değinerek "Afetlerde Birimler Arası İş Bir-

liği" konulu sunumunu yaptı.

AFAD ve ADRB üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği seminerde; afet anlarında manevi rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi, psikososyal destek çalışmaları, manevi danışmanlığın temel prensipleri ve afet sonrası süreçlerde izlenecek yöntemler ayrıntılı şekilde ele alındı.

Program, katılımcıların değerlendirmeleri ve görüş alışverişinin ardından sona erdi.

İl Müftülüğü

Bahçe'de İtfaiyeden Çocuklara "Serin" Sürpriz!

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde düzenlenen Çocuk Oyunları Festivali'nde görev yapan Bahçe Belediyesi itfaiye ekipleri, sıcakta bunalan çocukları su püskürtterek serinletti. İtfaiye aracından sıkılan suyun altında dans edip eğlenen minikler, festivalde unutulmaz anlar yaşadı.

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, çocukların hem geleneksel oyunlarını öğrenmesi hem de yıl boyu yaptıkları çalışmalarını sergile-



mesini amacıyla anılamlı bir şenlik düzenlendi. Bahçe Kaymaklığı koordinasyonunda gerçekleştirilen 3. Geleneksel Çocuk Oyunları Festivali ve Yıl Sonu Sergisi, bu yıl çok renkli ve ıslak bir sürprize ev sahipliği yaptı. Sıcak Havada İtfaiye Aracından Can Suyu Hava sıcaklığının oldukça etkili olduğu festival alanında, çocukların sıcaktan bunalmasını önlemek ve onlara farklı bir



eglençe sunmak isteyen Bahçe Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri harekete geçti. Görevli itfaiye personeli, itfaiye aracının tazyikli su sistemini kullanarak festival alanındaki çocukların üzerine doğru hafif su püskürtmeye başladı.

Festivalde Can Pazarı Değil, Eğlence Pazarı Yaşandı

İtfaiyenin bu beklenmedik serinletici hamlesi, alanda bulunan minikler ve aileleri tarafından büyük bir sevinç ve ilgiyle karşılandı. Su püskürtülmesiyle bir-

likte bir anda serinleyen çocuklar, su damlalarının altında neşeyle koşuşarak adeta çocukluğun tadını çıkardı. Eğlencenin dozunun arttığı, çocukların kahkahalarının birbirine karıştığı o neşeli ve renkli anlar ise bu yılki festivale adeta damgasını vurdu.

Kaynak: İHA

İl Müftüsü Taşcı'dan Habib-i Neccar Camii'ne Ziyaret

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Kahramanmaraş merkezli depremlerde zarar gören ve restorasyon çalışmalarının

Müftüsü Taşcı'ya, Hatay İl Müftüsü Necati Şafak eşlik etti. Programda Osmaniye İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç de yer aldı.

Ziyaret kapsamında camide gerçekleştirilen restorasyon ve güçlendirme çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi alan heyet, tarihi ibadethane ve çevresinde incelemelerde bulundu.

Heyet, restorasyon süreciyle yeniden ayağa kaldırılan Habib-i Neccar Camii'nde gerçekleşt-

riyen çalışmaları inceleyerek caminin son durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, tarihi yapının



yeniden ibadete kazandırılmasında emeği geçen kurum ve görevlilere teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diledi.

İl Müftülüğü

Ustaların ellerinde şekillenen yemeni, raflardaki yerini alıyor



Gaziantep'in asırlık el sanatlarından biri olan yemeni, sıcak yaz aylarında sağladığı konfor ve doğal yapısıyla ilgi görmeye devam ediyor. Tamamen el işçiliğiyle üretilen geleneksel deri ayakkabılar, ustaların titiz çalışmasıyla satışa hazır hale getiriliyor.

Yaklaşık 700 yıllık geçmişe sahip olan ve Gaziantep'te ustaların maharetli ellerinde üretilen yemeni, geleneksel yöntemlerle hazırlanıyor. Üretim süreci derinin kesilmesiyle başlıyor. Ardından saya işlemi gerçekleştirilerek kalıba çekme ve köşkerleme aşamalarından geçirilip el dikimiyle tamamlanarak satışa sunuluyor. Doğal deri yapısı sayesinde ayakların nefes almasını sağlayan yemeni, özellikle sıcak havalarda ayakları serin tutması nedeniyle ayakta terleme, mantar, egzama ve kötü koku oluşumunu önlemesi ve vücudun şekerini dengelemesiyle de biliniyor. Yöresel el dikimi yemeni ayakkabılar, hem sağlıklı yapısı hem de konforuyla yaz aylarının vazgeçilmez ayakkabısı olmaya devam ediyor. Küçükten büyüğe her yaşta vatandaş tarafından yoğun talep gören yemeniler, yıllardır Anadolu kültürünün önemli simgeleri arasında yer alıyor.

"El emeğiyle günde 15 çift yemeni üretiyoruz"

Yemenici Serkan Usta, yemeni üretiminin tamamen el işçiliğiyle gerçekleştirildiğini belirterek, "Burada üretim aşamasındayız. Önce kesimle başlıyoruz. Kesim işini kendim yapıyorum. Daha sonra saya ustamız ayakkabının sayısını diyor. Ardından kalıba çekiyor. Sonrasında dikim aşamasına geçiyor. Daha sonra köşkerimiz son dikim işlemlerini tamamlıyor. Böylece ürün hazır hale geliyor. Ardından mağazamızda vatandaşların beğenisine sunuyoruz. Şu anda günde 15 çift yemeni üretiyoruz. İşlerimizin biraz durgun olması nedeniyle üretimi minimum seviyeye düşürdük" dedi.

Kaynak: İHA

"Bir kez giyen yeniden almak istiyor"

Yemeninin ayakta terleme ve koku yapmadığını, son derece rahat bir kullanım sunduğunu belirten Serkan Usta, "Az önce imalat sürecini anlattık. Şu anda ise ürünleri petraşta hazır hale getiriliyor. Üretim süreci derinin kesilmesiyle başlıyor. Ardından saya işlemi gerçekleştirilerek kalıba çekme ve köşkerleme aşamalarından geçirilip el dikimiyle tamamlanarak satışa sunuluyor. Doğal deri yapısı sayesinde ayakların nefes almasını sağlayan yemeni, özellikle sıcak havalarda ayakları serin tutması nedeniyle ayakta terleme, mantar, egzama ve kötü koku oluşumunu önlemesi ve vücudun şekerini dengelemesiyle de biliniyor. Yöresel el dikimi yemeni ayakkabılar, hem sağlıklı yapısı hem de konforuyla yaz aylarının vazgeçilmez ayakkabısı olmaya devam ediyor. Küçükten büyüğe her yaşta vatandaş tarafından yoğun talep gören yemeniler, yıllardır Anadolu kültürünün önemli simgeleri arasında yer alıyor.

Kaynak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 20.06.2026	Sayı: 7463
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Kalp sağlığı, müziğin ritmiyle buluştu



Memorial Sağlık Grubu, kalp sağlığı farkındalığına dikkat çekmek amacıyla, Sheraton İstanbul City Center'da "Müziğin Kalbine Yolculuk" etkinliğini gerçekleştirdi. Ünlü isimlerin katıldığı organizasyonda, kalp damar cerrahisi ve kardiyoloji uzmanlarının verdiği önemli bilgilerin ardından ritim atölyesinde keyifli anlar yaşandı.

Sheraton İstanbul City Center'da düzenlenen, kalp sağlığı farkındalığının ele alındığı etkinlik, alanında uzman isimleri, kalp rahatsızlığı geçmişi olan hastaları ve sanat dünyasından ünlü isimleri bir araya getirdi. Etkinlikte uzmanlar bilgilendirici sunumlar yaparken, ritim atölyesinde ise perküsyon aletleriyle yapılan workshop'ta kalp ritmi müzikle birleştirildi.

Organizasyona oyuncu Ayşen İnci, eski manken ve oyuncu Tuğba Özay, şarkıcı ve yazar Zeynep Mansur, oyuncu Ebru Aytemur, eski manken ve şarkıcı Ece Gürsel de katıldı. Prof. Dr. Ali Aycan Kavala'nın kalp sağlığına dair bilgilendirici sunumuyla başlayan etkinliğin devamında, Doç. Dr. Yusuf Kuserli ve Uz. Dr. Samet Uysal, katılımcıların sorularını yanıtladı. Soru-cevap bölümünün ardından ise ritim atölyesinde müzik, kalp ritmiyle birleştirildi. Perküsyon aletleriyle kalp ritminin taklit edilmesi sonrası ünlü isimler ve tüm katılımcılar, kendilerine verilen müzik aletleriyle ritim tuttu.

Etkinliğe ve kalp sağlığına dair konuşan Memorial Şişli Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümünden Prof. Dr. Ali Aycan Kavala, "Bugün burada müziğin kalbine yolculukla hem kalp ritmini anlatacağız hem de kalp ritmini hızlandıran, yavaşlatan etkenleri konuşacağız. Aynı zamanda ritim atölyesinde kalp ritmiyle benzer ritimleri workshop şeklinde tecrübe edeceğiz" dedi.

Kırık kalp sendromu en çok kadınları etkiliyor
Kalbin günde 100 bin defa kan pompalayan bir organ olmasının yanı sıra hormonlar aracılığıyla duygulardan da etkilendiğini hatırlayan Prof. Dr. Kavala, kırık kalp sendromuna dair bilgi vererek şu ifadeleri kullandı:

"Kırık kalp sendromu genelde kadınlarda görülen bir sendrom. Normal bir kalbe sahip olan kadınlarda ciddi bir üzüntü, keder, ihanet, sıkıntı yaşadktan sonra birden bire kalp kasının kendini salmasıyla kendini gösteriyor. Tıptaki adı takotsubo kardiyomiopatisi. Direkt olarak kişi kalp krizi geçirdiğini zannedebilir, ağır bir kalp yetmezliğine girebilir. Görüntülemelerle de tespit ediyoruz ki kalp kası kendini tamamen salıyor ve kasılma gücünü bırakıyor. Tedaviler sonrası kendini toparlayabilir ama altta yatan hiçbir sebep yokken yaşadığı bu üzüntünün ardın-

dan bu görülüyor. Hastayı direkt kalp yetmezliğine ve kalp krizi geçiren bir sendrom."

Elektronik sigaralar genç ölümlere neden olabiliyor
Elektronik sigaranın damar içerisindeki sertleşmeye neden olan plakların erken yırtılıp damarı tıkanmasına sebep olduğunu ifade eden Prof. Dr. Ali Aycan Kavala, erken yaşta ölümlerin bir diğer nedeninin de bu olabileceğini vurguladı.

Tuğba Özay: "Frekanslarla her şeyi yönetebilirsiniz"

Etkinliğe katılan Tuğba Özay ise hayatından örnekler vererek, "Frekanslarla her şeyi yönetebiliyorsunuz. Hücrelerinizi, düşünce gücünüzü dahi frekanslarla yönetebiliyorsunuz. Ben uykuya dalarken uyku frekansı dinliyorum. Olumlu düşünceler ve duygular içine itiyor. O nedenle kalp sağlığınız için hocamı dinleyin. Ben de çok merak ediyorum nasıl bir deneyim yaşayacağız" dedi.

Zeynep Mansur: "Burada olmaktan çok mutluyum"

Şarkıcı Zeynep Mansur, hayatını kaybeden oyuncu Ece İrtem'i hatırlatarak, "Son günlerde bu konuyla ilgili çok fazla haberler çıkıyor. Çok genç bir oyuncuyu kaybettiğimizi biliyoruz. Kalp sağlığı açısından ne kadar önemsememiz gereken bir konu ama hep göz ardı edilen sağlık konularından biri. O yüzden bu tür etkinlikleri çok önemli buluyorum. Bu konuya dikkat çekmek, önemsemek adına burada olmaktan çok büyük mutluluk duyuyorum" dedi.

Oyuncu Ebru Aytemir'den sağlıklı yaşam vurgusu

Oyuncu Ebru Aytemir ise, "Sağlıklı besleniyorum, spor hayatım da var hiç aksatmıyorum yediğime içtiğime dikkat ediyorum dansın da hayatımda çok büyük katkısı var. Kontrollerimize de gidiyoruz tabii ki" ifadelerini kullandı.

Hastalardan doktorlarına teşekkür

Memorial Şişli Hastanesi'nde tedavi olan 54 yaşındaki Mehmet İsaetli ile 80 yaşındaki Aykar Çalışır ise tedavi süreçlerini anlattı. İsaetli, "Yolda yürürken sıkıntılar yaşıyordum, rampayı çıkarken 5-6 kez dinleniyordum. Nefes nefese kalıyordum. Hastaneye başvurduğumda anjiyo oldum ve 3 damarımın tıkalı olduğu söylendi. Stentlerin olumlu olamayacağı anlatıldı ve bypassa karar verildi. Ameliyat oldum, şu an çok memnunum. Hayatımı ideal şekilde devam ettiriyorum, hocama da çok teşekkür ediyorum" dedi.

Çalışır ise, "Kalp kapakçığımanın ikisi de arızalıydı. Bir tanesi yeniden, yapıldı bir tanesi tamir edildi. İki ay boyunca bekler gibi bakıldım. Çok doktor gezdim çok hastane dolaştım ama çareyi burada buldum. 9 saat ameliyatta kaldım, 5 gün yoğun bakımda kaldım. Doktorlarıma çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Kaymakamlık Destekledi, Kadınlar Sanata Dönüştürdü



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde açılan geri dönüşüm kursuna katılan ev kadınları, topladıkları gazete ve atık kağıtlardan sepet, tepsi, nihale ve dekoratif süs eşyaları üretiyor. El emeği ürünlerini satarak aile bütçelerine katkı sağlayan kadınlar, atıkları ekonomiye kazandırıyor.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, toplumsal dayanışmayı artırmak ve kadın istihdamını desteklemek amacıyla anlamlı bir kurs programı başlatıldı. Kadirli Kaymakamlığı Aile Destek

Merkezi bünyesinde düzenlenen geri dönüşüm kursu, ilçedeki kadınların yoğun ilgisiyle adından söz ettiriyor.

Gazete Yapraklarından Dayanıklı Ev Eşyalarına

Kurs bünyesinde bir araya gelen 15 girişimci kadın, uzman eğitmenlerden atık kağıtları sanata dönüştürmenin tekniklerini öğreniyor. Kadınların atık malzemeleri ilmek ilmek işleme süreci ise şu aşamalardan oluşuyor:

Kursiyerler, evlerinden ya da çevrelerinden topladıkları eski gazete yaprak-



larını ince şişlere sararak kağıt çubuklar elde ediyor.

Hazırlanan bu çubuklar, çeşitli renklerdeki boyalarla renklendirildikten sonra kurumaya bırakılıyor.

Kuruma işleminin ardından özel bir yapıya kavuşarak sertleşen çubuklar, örgü yöntemiyle sepet, tepsi, nihale, şekerlik, duvar ve masa süsü gibi işlevsel tasarımlara dönüştürülüyor.

El becerilerini kısa sürede geliştiren kadınlar, bu özgün tasarımlarını düzenlenen kermeslerde ve üretici pa-

zarlarında satışa sunarak gelir elde ediyor. "Elde Ettığımız Kazancı Paylaşıyoruz"

Atık ürünlerin yeniden dönüştürülerek ekonomiye kazandırılması hedeflediklerini belirten Kurs Eğitmeni Gülşen Tunali, çalışmalarla ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Kursa ev kadınlarımızın ilgisi son derece memnuniyet verici. Burada kağıttan hediye ve kullandığımız eşyası yapımına dair tüm ürünleri öğrencilerimize aşama aşama gösteriyoruz. Kursi-



yerlerimizin el emeği göz nuru ürünlerimizi pazar alanlarında satıyor, elde ettiğimiz kazancı da yine onlarla paylaşıyoruz."

"Ham Mademiz Evdeki Atık Gazeteler"

Kursiyerlerden Esra Akar ise üretilen malzemelerin ev ve iş yerlerinde hem günlük işlerde hem de dekoratif amaçlı rahatlıkla kullanılabildiğini ifade etti. Kurs sayesinde keyifli zaman geçirdiklerini dile getiren Akar, "Ürünlerimizi satışa sunduğumuz kermesler düzenleniyor. Buradan elde ettiğimiz gelirle aile bütçemize çok ciddi katkılar sağlayabiliyoruz. En güzel tarafı da ham madde olarak tamamen evimizdeki eski gazeteler gibi atık malzemeleri kullanıyor olmamız" diyerek projeden duyduğu mutluluğu aktardı.

Kadirli Kaymakamlığı yetkilileri, kadınların sosyal ve ekonomik hayata entegrasyonunu sağlayan bu tür meslek edindirme ve geri dönüşüm odaklı kursların desteklenmeye devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: AA

Anahtar Parti, Halkımızın Umudu Olmuştur



Anahtar Parti (A Parti) Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan, partinin kentteki yapılanma süreci, geleceğe yönelik hedefleri ve siyasi vizyonuna dair önemli açıklamalarda bulundu.

Göreve geldikten sonra ilk olarak teşkilatlanma çalışmalarına hız verdiklerini belirten Aslan, Osmaniye'nin yerel sorunları ve edebiliriz, Genel Başkanımızın yolundan nasıl gidebiliriz diye kısa toplantılar yaptık. Osmaniye'mizde teşkilat çalışmalarımızı birlikte yönettik ve

mimi dostlukların büyük katkısı olduğunu vurgulayan İl Başkanı Mehmet Aslan, süreci şu sözlerle aktardı:

"Burada ve Türkiye'nin taşra teşkilatlarında çok samimi, değerli arkadaşlarımız vardı. Onlarla bir araya gelerek öncelikle 7 kişilik bir heyet oluşturduk. Memleketimizin ufkuna, yarınlarına nasıl hizmet edebiliriz, Genel Başkanımızın yolundan nasıl gidebiliriz diye kısa toplantılar yaptık. Osmaniye'mizde teşkilat çalışmalarımızı birlikte yönettik ve

kurucularımızla birlikte 100 kişilik il yönetim kurulumuzu oluşturarak yola revan olduk."

"Siyasete Olan Güveni Yeniden Kazanacağız"

Anahtar Parti olarak en çok önem verdikleri ilkelerin liyakat ve adalet olduğunu ifade eden Aslan, günümüz siyasetindeki en büyük zorluklardan birinin güven erozyonu olduğunu belirtti.

Halkın içerisine çıktıklarında siyasetçilere karşı bir itibar kaybı gözlemlediklerini dile getiren Aslan, "Bizim ilk önce yapmamız ge-

reken, bu siyaseti ve siyaset kurumunu tekrar güzelleştirmek ve itibarlı hale getirmek" dedi.

Siyasi hareketlerinin bir yılı aşkın süredir sahada aktif olduğunu belirten Aslan, seçmen tabanındaki kararsızlığa da dikkat çekti:

"Milletimiz arasında sıkışmış ve kararsız kalmış ciddi bir seçmen kitlesi vardı. Biz onlara umut olduk. Teşkilatlarımız çok iyi durumda, halkımızın teveccühü ve üye çalışmalarımız hız kesmeden sürüyor. STK'larımızı, derneklerimizi ziyaret ediyor, stantlar

açarak vatandaşlarımızla buluşuyoruz."

Ayrıca geçtiğimiz yılın ağustos ayında Genel Başkan Yavuz Ağırallıoğlu'nu Osmaniye'de ağırladıklarını hatırlatan Aslan, kentte çok büyük bir ilgi ve katılımı karşıladıklarını, milletin, milletin liderliği beklediğini Osmaniye sahnesinde bizzat gördüklerini sözlerine ekledi.

Kadirli ve Düziçi Tamam, Sırada Merkez İlçe Var

İlçe teşkilatlamaları ve kongre süreçleri hakkında da bilgi veren Mehmet Aslan, Kadirli ve

Düziçi ilçelerinde ilk kongreleri başarıyla tamamladıklarını müjdeledi.

Merkez ilçe kongresi için de hazırlıkları tamamladığını belirten Aslan, tüm Osmaniyelilere davette bulundu:

"Allah kısmet ederse, 28 Haziran Pazar günü Osmaniye Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda Merkez İlçe Kongremizi gerçekleştireceğiz. Buradan tüm Osmaniye'li hemşehrilerimi 1. Olağan Merkez İlçe Kongremize buyursunlar, gelsinler diyerek davet ediyorum."

Gonca Deniz

Sumak ve Damızlık Kuzu Projelerine Destek Arayışı

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde tarım ve hayvancılığın geliştirilmesine yönelik hazırlanan iki önemli proje, Ankara'da gerçekleştirilen üst düzey görüşmede ele alındı.

Bahçe Ziraat Odası ve Bahçe Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi temsilcileri, Cumhurbaşkanlığı Tarım ve Gıda Politikaları Kurulu Üyesi Prof. Dr. Aykut Gül'ü ziyaret ederek ilçenin

kalkınmasına katkı sağlayacak projeleri değerlendirdi.

Görüşmede, ilçedeki eğimli ve atıl durumdaki arazilerin ürtime kazandırılması amaçlayan "Sumak Ekşisi Projesi" ile hayvancılık sektörünü güçlendirmeyi hedefleyen "Damızlık Kuzu Yetiştiriciliği Projesi" ayrıntılı şekilde ele alındı. Heyet tarafından yapılan sunumda, Bahçe'nin iklim ve coğrafi yapısının sumak üre-

timi için önemli avantajlar sunduğu belirtilirken, kadın kooperatifi bünyesinde üretilecek sumak ekşisinin hem markalaşma sürecine katkı sağlayacağı hem de kadınların ekonomik hayatı daha aktif katılımını destekleyeceği ifade edildi.

Görüşmede ayrıca, ilçede hayvancılığın verimliliğini artırmayı hedefleyen damızlık kuzu yetiştiriciliği projesinin teknik ve stratejik detayları da

paylaşıldı. Projenin bölgedeki üreticilere yeni gelir kapıları açması ve sürdürülebilir hayvancılığa katkı sunması hedefleniyor.

Bahçe heyeti, Ankara'da gerçekleştirilen temaslarda projelere gösterilen ilgi ve desteğin kendilerini motive ettiğini belirterek, Prof. Dr. Aykut Gül'e üreticilere verdiği destek ve misafirperverliği dolayısıyla teşekkür etti.

Hayata geçirilmesi planlanan projelerin, Bahçe'de üretim kapasitesinin artırılmasına, kırsal kalkınmanın desteklenmesine ve kadın girişimciliğinin güçlendirilmesine önemli katkılar sunması bekleniyor.

Bahçe Ziraat Odası



İş makinesinin darbesiyle 6 katlı bina yerle bir oldu

Hatay'ın Defne ilçesinde ağır hasarlı olan 6 katlı bina, mahkeme sürecinin tamamlanmasının ardından, iş makinesinin dokunuşuyla yerle bir oldu. Kahramanmaraş merkezli depremlerde ağır hasar alan Hatay'da mahkeme süreci sona eren binaların yıkım ve enkaz kaldırma çalışmaları aralıksız sürüyor. Defne ilçesi Çekmece Mahallesi'nde bulunan 6 katlı bina, mahkeme süreci tamamlanarak iş makinesinin darbeleriyle kontrollü olarak yıkıldı. 6 katlı binanın yıkımı esnasında herhangi bir olumsuzluk yaşanmadı. 6 katlı binanın yıkımı cep telefonu kamerasıyla kaydedildi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Bakan Güler: "Ankara'daki NATO Zirvesi, önemli bir dönüm noktası olacak"



Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, "Ankara'da gerçekleştireceğimiz NATO Zirvesi'ni yalnızca bir liderler toplantısı olarak görmüyoruz. Bu zirvenin, NATO'nun değişen güvenlik ortamına uyum sağlama kararlılığını ortaya koyacağı ve geleceğe yönelik stratejik yöneliminin şekilleneceği önemli bir dönüm noktası olacağını değerlendiriyoruz" dedi.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, NATO Savunma Bakanları Toplantısı dolayısıyla bulunduğu Belçika'nın başkenti Brüksel'deki NATO Karargahında Türk basın mensuplarıyla bir araya geldi. Bakan Yaşar Güler, NATO Savunma Bakanları Toplantısı ve gündemdeki konulara ilişkin açıklamalarda bulundu.

"Hürmüz Boğazı'nda mayın temizliğine destek vermeye hazır olduğumuzu vurguladık"

Güler, "Ülkemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek NATO Liderler Zirvesi öncesinde Brüksel'deki NATO Karargahında düzenlenen Ukrayna Savunma Temas Grubu ve NATO Savunma Bakanları toplantılarına katıldık. Genel olarak NATO'nun caydırıcılık ve savunma duruşu, Ukrayna'ya sağlanabilecek destek ve diğer güvenlik konularının ele alındığı toplantılar yaptık. NATO'ya kuvvet katkısı sağlayan ülkeler arasında daima ilk 5'te yer alan bir ülke olarak ittifakın savunma ve caydırıcılığına sağladığımız katkılarını, yüzde 5 savunma taahhüdü hedefine ulaşılması konusunda kaydettiğimiz kararlı ilerlemeleri -ki yüzde 5 hedefine süratle ilerliyoruz, Ukrayna'ya ikili düzeyde ve NATO kapsamında destek ve katkılarımız ile barışa yönelik diplomatik çabalara desteğimizi, Ankara Zirvesi kapsamındaki hazırlıklarımız ve beklentilerimizi ifade ettik. Bölgesel barış ve istikrarın sağlanması kapsamında İran-ABD Savaşı'nı sona erdirmek amacıyla varılan mutabakatı memnuniyetle karşıladığımızı ilettik, teşekkür ettik ve gerektiğinde Hürmüz Boğazı'nda mayın temizliğine destek vermeye hazır olduğumuzu vurguladık" ifadelerini kullandı.

Toplantılar vesilesiyle muhataplarıyla savunma ve güvenlik ajandasındaki gündemi, ikili ve çok taraflı ilişkiler ile iş birliğini geliştirme imkanlarını ele aldığını belirten Güler, "70 yılı aşkın süredir NATO müttefikleri bir ülke olarak katılm sağladığımız bu toplantılarda, hem ittifak gündemindeki konularda hem de bölgesel konulardan Avrupa güvenliğine uzanan geniş bir yelpazede milli tutum ve değerlendirmelerimizi muhataplarımıza ilettik. Ayrıca müttefik Savunma

Bakanlarını Ankara Zirvesi'nde ağırlamaktan memnuniyet duyacağımızı da kendilerine ilettik" şeklinde konuştu.

"Türkiye, NATO'nun stratejik aklının ve operasyonel kapasitesinin de ayrılmaz bir parçasıdır"

Güler, "Bugün NATO, tarihinin en karmaşık güvenlik ortamlarından biriyle karşı karşıyadır. Konvansiyonel tehditlerin yanı sıra hibrit tehditler, siber saldırılar, terörizm, enerji güvenliği riskleri ve bölgesel istikrarsızlıklar güvenlik anlayışını yeniden şekillendirmektedir. Nisan ayında düzenlenen NATO'nun Ankara Zamanı: Dayanıklı Bir İttifak İçin Stratejik Konumlanma konferansında da ifade ettiğimiz gibi Türkiye, NATO'nun yalnızca coğrafi merkezlerinden biri değil, aynı zamanda stratejik aklının ve operasyonel kapasitesinin de ayrılmaz bir parçasıdır" dedi. Güler, "Ankara'da gerçekleştireceğimiz NATO Zirvesi'ni yalnızca bir liderler toplantısı olarak görmüyoruz. Bu zirvenin, NATO'nun değişen güvenlik ortamına uyum sağlama kararlılığını ortaya koyacağı ve geleceğe yönelik stratejik yöneliminin şekilleneceği önemli bir dönüm noktası olacağını değerlendiriyoruz. Türkiye'nin zirveye ev sahipliği yapması, ittifaka sunduğumuz askeri katkılarını, operasyonel tecrübemizin ve güvenlik üretme kapasitemizin doğal bir yansıması olarak görüyoruz. Bununla birlikte Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu etkili, güvenilir ve sonuç odaklı lider diplomasisi de Ankara Zirvesi'nin en önemli unsurlarından birisi olacağını değerlendiriyoruz" diye konuştu.

Güler, "Türkiye, krizlerin çözümüne katkı sunan, diyalog kanallarını açık tutan ve bölgesel istikrarı destekleyen yaklaşımıyla ittifak içerisinde müttesna bir konuma sahiptir. Hedefimiz NATO'nun birlik ve dayanışmasını güçlendirmek, Avrupa-Atlantik bölgesinin güvenliğine yönelik ortak kararlılığı vurgulamak ve ittifak geleceğin tehditlerine karşı daha hazırlıklı hale getirecek stratejik vizyonun geliştirilmesine katkı sağlamaktır. Ankara Zirvesi'nin, NATO'nun birlik ve beraberliğini pekiştiren, ortak aklı güçlendiren ve ittifakın geleceğine yön veren tarihi bir buluşma olacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

ABD-NATO-Avrupa Güvenliği

Güler, "ABD Avrupa'dan tam manasıyla çekilmiyor, Avrupa'daki asker sayısını azaltıyor. Avrupa ülkeleri de oluşabilecek boşluğu doldurma gayretindeler. Savunma sanayi yatırımlarını

artırmaktalar ve zorunlu askerlik uygulamasına dönmektedir. Avrupa'nın güvenliğinin Avrupalılar tarafından sağlanması gerektiğinin farkındalar" dedi.

Yerli ve milli savunma sanayi ve NATO

Bakan Güler, "Türkiye'nin savunma sanayinde elde ettiği başarılar yalnızca ulusal güvenliğimize değil, NATO'nun kolektif savunmasına da katkı sunmaktadır. Yerli ve milli sistemlerimiz, müttefiklerin birlikte çalışabilirlik kapasitesini desteklemekte ve ittifakın genel caydırıcılığına katkı sağlamaktadır. Güçlü savunma sanayi, güçlü caydırıcılık ve güçlü NATO demektir. Ankara'da düzenlenecek NATO Zirvesi kapsamında gerçekleştirilecek Savunma Sanayi Forumu'nun, müttefikler arasında savunma sanayi alanındaki iş birliğinin geliştirilmesine önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Toplantılar esnasında NATO üyesi 3 ülkenin savunma bakanı, Türk savunma sanayinin gelişmişliği ve Türkiye ile iş birliğinin artırılmasının önemli ve gerekli olduğunu özellikle vurguladılar" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin NATO vizyonu güçlü, dayanıklı, birlikte hareket etme iradesini koruyan, müttefiklerinin güvenlik kaygılarına eşit hassasiyet gösteren ve değişen tehdit ortamına hızla uyum sağlayabilen bir NATO olduğunu dile getiren Güler, "Ankara Zirvesi'nden beklememiz, öncelikle NATO'nun temelini oluşturan kolektif savunma anlayışının ve 5'inci maddeye olan bağlılığın güçlü şekilde teyit edilmesidir. Bunun yanında müttefiklerin savunma harcamaları ve yetenek hedeflerine ilişkin kararlılıklarını somut adımlarla ortaya koymaları, savunma üretim kapasitesini güçlendirecek ve caydırıcılığı artıracak ortak iradeyi göstermeleri büyük önem taşımaktadır" dedi.

Türkiye'nin NATO'daki rolü

Güler Türkiye'nin NATO'ya katkılarına değinerek, "Türkiye, NATO'nun güçlü ve saygın bir üyesi, aynı zamanda ittifakın en büyük ikinci ordusuna sahip müttefikidir. Askeri eğitimden tatbikatlara, hareketlardan komuta-kontrol faaliyetlerine kadar NATO'nun tüm temel görev ve sorumluluklarına etkin katkı sunmaya da devam ediyoruz. Bildiğiniz gibi Steadfast Dart-26 Tatbikatı'na katıldık. Binlerce personelimiz ve Anadolu Deniz Görev Grubumuzla NATO'nun caydırıcılığı ve savunma duruşuna güçlü destek verdik. Uzak coğrafyalara süratle kuvvet itikal ettirebilme kabiliyetimiz, yüksek hazırlık

seviyemiz ve operasyonel etkinliğimiz burada bir kez daha teyit edilmiş oldu. Kahraman ordumuz, terörle mücadelede sınır ötesi hareketlara kadar geniş bir alanda edindiği tecrübeyle NATO'nun etkin ve en hazırlıklı kuvvetleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda komando birliklerimizin kapasitesini artırmaya ve değişen tehdit ortamına uygun yeni kabiliyetler geliştirmeye de devam ediyoruz. Önümüzdeki dönemde NATO'nun en kritik kuvvet yapılarından biri olan Müttefik Reaksiyon Kuvveti'nin komutasını üstlenecek olmamız da Türkiye'nin ittifak içerisindeki güvenilirliğinin ve stratejik öneminin somut bir göstergesidir" ifadelerini kullandı. Güler, "Aynı şekilde KFOR Komutanlığı (NATO'nun Kosova'daki barış gücü), NATO Hava Polisliği görevleri ve deniz hareketlarına sunduğumuz katkılar, Türkiye'nin Balkanlar'dan Karadeniz'e, Akdeniz'den Avrupa'nın güvenliğine kadar geniş bir coğrafyada üstlendiği sorumluluğu açıkça ortaya koymaktadır. Türkiye bugün yalnızca NATO'nun güvenliğine katkı sağlayan bir müttefik değil, askeri kapasitesi, operasyonel tecrübesi ve liderlik sorumluluğuyla ittifakın caydırıcılığına, dayanıklılığına ve geleceğine yön veren başlıca ülkelerden biridir" ifadelerini kullandı.

Rusya-Ukrayna Savaşı ve Karadeniz'in güvenliği

Güler, "Rusya-Ukrayna Savaşı, iki ülke arasındaki savaş olmanın ötesinde Avrupa güvenlik mimarisini, enerji güvenliğini, küresel ticaret yollarını ve NATO'nun güvenliğini gündemini doğrudan etkilemektedir. Türkiye, savaşın başlangıcından itibaren dengeli, ikili ve yapıcı bir politika izlemiş; hem Ukrayna'nın toprak bütünlüğünü desteklemiş hem de diplomasi kanallarının açık tutulmasına katkı sağlayarak çatışmanın yayılmasının önlenmesi ve adil, kalıcı bir barışın tesis edilmesine de gayret göstermiştir. Karadeniz'in istikrarı Avrupa-Atlantik güvenliğinin ayrılmaz parçasıdır. Türkiye, Montrö Sözleşmesi'ni kararlılıkla uygulayarak bölgesel istikrarı katkı sağlamaya devam etmektedir. Bu nedenle bölgesel sahiplenme anlayışını destekliyor, Karadeniz'e kıyıdaş ülkeler arasındaki iş birliğini de önemsiyoruz. Türkiye hem Rusya hem Ukrayna ile konuşabilen az sayıdaki ülkelerden birisidir. Bu durum ülkemize önemli sorumluluklar da yüklemektedir. Tahıl Koridoru Girişimi, esir değişimleri ve taraflar arasındaki temaslarda üstlendiğimiz rol bunun en somut göstergesidir. Türkiye bundan sonra da diplomasi ve diyalog çabalarına katkı sun-

maya devam edecek; krizlerin tarafı değil, çözümün parçası olmayı da sürdürecektir" şeklinde konuştu.

NATO'nun güney kanadının önemi

Terörizm, düzensiz göç, enerji güvenliği riskleri, bölgesel çatışmalar ve hibrit tehditlerin NATO'nun güney kanadını doğrudan etkilediğini vurgulayan Güler, "Türkiye, NATO'nun güney kanadında yer alması nedeniyle bölgesel tehditlerle doğrudan mücadele eden bununla birlikte son yıllarda gelişen gücüne bağlı olarak İttifakın merkezinde önemli katkılar sunan müttefiklerin başında gelmektedir. Bu nedenle Türkiye'nin güvenliğine yönelik tehditler aynı zamanda NATO'nun güvenliğine yönelik tehditler olarak da değerlendirilmektedir. Günümüz güvenlik ortamı, güney kanadının yalnızca çevresel değil, merkezi bir güvenlik meselesi olduğunu da göstermektedir" dedi.

Orta Doğu'daki gelişmeler Milli Savunma Bakanı Güler ayrıca, "Orta Doğu'da yaşanan gelişmeler yalnızca bölgesel değil, küresel güvenliği de doğrudan etkilemektedir. Orta Doğu'daki istikrar NATO'nun güvenliğiyse de doğrudan bağlantılıdır. NATO müttefiklerimiz de Orta Doğu'daki gelişmelere oldukça ilgililer ve çalışıyorlar. Türkiye bölgesel barış, istikrar ve güvenliği destekleyen yapıcı bir yaklaşım izlemekte, çatışmaların büyümesini değil, diyalog ve diplomasi yoluyla çözümmesini savunmaktadır. Öte yandan milli güvenliğimize yönelik risklerin oluşmaması için gerekli tedbirler alınmakta, ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde çalışmalar devam etmektedir. Türk Silahlı Kuvvetleri ülkemizin güvenliğini sağlamak için her türlü hazırlığa da sahiptir" ifadelerini kullandı.

Hürmüz Boğazı'ndaki gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirten Güler, "Daha önce de vurgulamıştık. Enerji arz güvenliği, deniz ticaretinin kesintisiz sürdürülmesi ve seyir emniyetinin korunması yalnızca bölgesel değil, küresel istikrar açısından da önem taşımaktadır. Türkiye, gerilimin tırmanmaması ve sorunların diplomasi temelinde çözülmesi yönündeki yaklaşımını da sürdürmektedir. Bölgesel ve küresel güvenliğe katkı sunan bir ülke olarak uluslararası hukuk çerçevesinde deniz güvenliği ve seyir emniyetini destekleyecek girişimlere gerekli katkısı sağlamaya da hazırız" dedi.

Doğu Akdeniz'in güvenliğine değinen Güler konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"İran ile ABD ve İsrail arasındaki savaş ve buna bağlı olarak ortaya çıkan füze ve insansız hava aracı tehditleri, Doğu Akdeniz'in güvenliğinin bir kez daha ne kadar hassas bir konu olduğunu da göstermiştir. Bu süreçte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin güvenliği için aldığımız ilave tedbirler yalnızca Kıbrıs Türklerinin güvenliğine değil, Ada'nın tamamında istikrar ve güvenliğin korunmasına hizmet etmektedir. Türkiye'nin yaklaşımı her zaman olduğu gibi gerilimi artırmak değil, riskleri önlemek ve bölgesel istikrarı desteklemektir. NATO Savunma Bakanları Toplantısı'nda da vurguladığımız üzere Avrupa-Atlantik güvenliği parçalı değil, bütüncül bir anlayışla ele alınmalıdır. Güvenlik üretmesi gereken aktörlerin, bölgesel gerilimleri derinleştirecek adımlardan kaçınması, diyalog, iş birliği ve ortak güvenlik anlayışını önce-

lemesi büyük önem taşımaktadır. Bu çerçevede Doğu Akdeniz'de son dönemde şekillenen bazı askeri iş birliği girişimlerini ve bölgesel güvenlik denklemini etkileyebilecek gelişmeleri de yakından takip ediyoruz. Son olarak garantörlük sıfatı olmayan Fransa ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi arasında imzalanan anlaşma aslında meşruiyeti olmayan, hassas dengeleri bozan ve uluslararası hukuka aykırı olan bir girişimdir. Türkiye'nin askeri kapasitesi, caydırıcılığı ve bölgesel konumu dikkate alındığında, ülkemizi ve KKTC'nin hak ve menfaatlerini hedef alan herhangi bir girişimin veya ittifakın başarı şansı bulunmamaktadır.

Burada asıl üzerinde durulması gereken husus, bölgesel güvenliği artırmak yerine belirli aktörleri çatışma ve krizlerin parçası haline getirebilecek yaklaşımların uzun vadede bölge halklarının güvenliğine zarar verme riskidir. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Kıbrıs Türklerinin güvenliğini hedef alan oldubittilere ve hasmane girişimlere karşı gerekli karşılığı verecek güce ve kabiliyete ve sarsılmaz bir iradeye sahiptir. Kıbrıs Adası'nın güvenliği ve statüsüne ilişkin düzenlemeler uluslararası anlaşmalarla belirlenmiştir. Türkiye, garantörlük hak ve sorumluluklarını uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru zeminde sürdürmektedir. Kıbrıs Türklerinin güvenliğini, huzuru ve refahı bizim için hayati öneme sahiptir. Bu vesileyle bir kez daha ifade etmek isterim ki Türkiye, Doğu Akdeniz'de barışın, istikrarın ve yapıcı diyalogun tarafıdır. Ancak, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin güvenliğini tehdit edecek gelişmeleri karşısında da garantörlük sorumluluklarımızın gereğini yerine getirme irademiz tamdır."

"Türkiye, güvenlik mimarisinin kenarında değil, merkezinde yer alan bir ülkedir"

Güler, "Sonuç olarak bugün karşı karşıya olduğumuz güvenlik ortamı, ülkelerin milli kabiliyetlerini güçlü tutmalarını zorunlu kılarken, müttefikler arasındaki iş birliği ve dayanışmanın da kritik rolünü bir kez daha ortaya koymaktadır. Bu çerçevede dayanışma, caydırıcılık, birlikte çalışabilirlik ve stratejik öngörü, ortak güvenliğin temel unsurları olarak öne çıkmaktadır. Türkiye güçlü ordusu, gelişmiş savunma sanayi, etkin diplomasisi ve sahip olduğu stratejik vizyonla NATO'nun, Avrupa-Atlantik güvenliğinin ve bölgesel istikrarın temel aktörlerinden biri olmayı sürdürmektedir. Karadeniz'den Akdeniz'e, Balkanlar'dan Afrika'ya kadar uzanan geniş coğrafyada ortaya koyduğumuz yaklaşımın özü nettir: Gerilim değil istikrar, çatışma değil iş birliği, belirsizlik değil, güvenlik üretmektir. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da milli güvenliğimizi kararlılıkla korurken, bölgemizin ve müttefiklerimizin güvenliğine katkı sunmaya devam edeceğiz. Çünkü bugün artık çok açık bir gerçek vardır: Türkiye, güvenlik mimarisinin kenarında değil, merkezinde yer alan bir ülkedir. NATO'nun geleceği şekillenirken Türkiye, gelişmeleri uzaktan izleyen değil, kararların alınmasına katkı sunan, sorumluluk üstlenen ve güvenlik üreten başlıca müttefiklerden birisidir. Güçlü ordusu, stratejik vizyonu ve üstlendiği görevlerle ittifakın geleceğine yön veren Türkiye'nin imzası, NATO'nun yarınlarda güçlü ve belirleyici şekilde yer almaya devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Yeşilay'a Destek Ziyareti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeşilay Osmaniye Şubesi ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi'ni (YEDAM) ziyaret ederek bağımlılıkla mücadele çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Ziyarete Yeşilay Osmaniye Şubesi Başkanı Osman Kıb

ışlıgil ve kurum personeli tarafından karşılanan Vali Serdengeçti, yürütülen faaliyetleri yerinde inceleyerek yapılan çalışmaların toplum sağlığı açısından taşıdığı öneme dikkat çekti. Bağımlılıkla mücadelenin yalnızca kurumların değil tüm toplumun ortak sorumluluğu

olduğunu vurgulayan Vali Serdengeçti, Yeşilay'ın bu alanda kritik bir görev üstlendiğini belirtti. Özellikle madde bağımlılığının birey, aile ve toplum üzerinde yıkıcı etkiler oluşturduğunu ifade eden Serdengeçti, erken önleme ve farkındalık çalışmalarının hayati önem taşıdığını söyledi.

Vali Serdengeçti, kamu kurumlarının Yeşilay ile iş birliği içerisinde hareket etmesinin gerekliliğine işaret ederek, "Topyekûn bir seferberlik edildiğinde bu sorunların üstesinden gelinebilir" değerlendirmesinde bulundu. Yeşilay personeline emeklerinden dolayı teşekkür eden Serdengeçti, çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaretin ardından Yeşilay gönüllüleri ile birlikte



sahaya çıkan Vali Serdengeçti, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık çalışması gerçekleştirdi. Vatandaşlarla sohbet eden Serdengeçti, hem Yeşilay'ın yürüttüğü faaliyetleri anlattı hem de esnafa hayırlı kazançlar diledi.

Program kapsamında yaptığı değerlendirmede ise

erken müdahale, doğru bilgilendirme ve risklerin zamanında tespit edilmesinin bağımlılıkla mücadelede en etkili yöntem olduğunu belirten Serdengeçti, gençler ve aileler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerini korumaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti.

Osmaniye Valiliği

Salda Gölünün güvenliğini atlı birlikler sağlayacak



Burdur'un Yeşilova ilçesinde turkuaz rengi suyu ve beyaz kumsallarıyla dikkati çeken Salda Gölü'nde, yaz sezonunun başlamasıyla birlikte atlı jandarma timleri yeniden devriye görevine başladı.

Sahip olduğu eşsiz doğal güzellikleri nedeniyle özel koruma altında bulunan Salda Gölü, her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti吸引ıyor. Yoğun ziyaretçi trafiğinden olumsuz etkilenmemesi ve doğal yapısının korunması amacıyla göl çevresinde 2020'den bu yana yaz aylarında atlı jandarma timleri görev yapıyor. Jandarma Genel Komutanlığı'na Nevşehir'deki Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı'ndan (JAKEM) Salda Gölü'ne gönderilen atlı jandarma timi, göl çevresindeki kritik noktalarda devriye faaliyetlerine başladı. Halk Plajı çevresinde görev yapacağı öğrenilen atlı birliklerin özellikle Salda Gölü'nün gelecek nesillere aktarılması açısından büyük önem taşıdığı belirtildi.

"Salda Gölü'nü geçen yıl 450 bin civarında turist ağırladık"

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Yeşilova Kaymakamı Mustafa Turan, "Salda Gölü bilindiği üzere Mars'taki Jezero kriterine benzerliğine önem arz eden dünyaca ünlü, herkesin ilgisini çeken doğasıyla eşsiz bir gölümüz. Salda Gölü'nü geçen yıl 450 bin civarında turist ağırladık. Yerli yabancı Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelen turistlerle 450 bin civarını buldu. Bunun yanında Salda Gölü bilimsel yönüyle de ön plana çıkıyor.

Geçtiğimiz günlerde Burdur Valiliğimiz tarafından bilim günleri düzenlendi. Türkiye'den ve dünyanın çeşitli yerlerinden gelen bilim insanları, akademisyenler geldiler burada bilim günleri etkinliğinde buluştuk. Gökyüzü gözlemleri yaptık. Bilim Merkezinde Gerek akademisyenler gerekse öğrenciler tarafından çeşitli çalışmalar yapılmakta" dedi.

"Atlı birliklerimiz göreve başladı"

Gelen turistleri en iyi şekilde ağırlamak istediklerini belirten Kaymakam Turan, "Gelen turistleri iyi bir şekilde ağırlamak, hem de gölümüzü korumak adına önlemler aldık. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Burdur Valiliği, Kaymakamlığımız tarafından çeşitli önlemler alındı. Şuan atlı birliklerimiz başladı göreve, jandarmamızın elektrikli botu var. AFAD yine bu noktada görev yapıyor. Emniyet, jandarma, AFAD, sağlık ekipleri tarafından gölün çeşitli bölgelerinde görevlendirmemiz var. Her an her şeye müdahale edecek durumdayız. Bu yıl açıkçası bilim turizminin ağır basacağını düşünüyorum. Burdur Valiliğimiz tarafından düzenlenen bilim günleri etkinliği ciddi anlamda ses getirdi ve insanların merakını uyandırdı. Hatta bu Salda Kayak Merkezi'nde sene ağustos ayında bir meteor yağmuru izlemesi yapmayı düşünüyoruz. Sayının daha da artacağını ve bunun altından güzel bir şekilde kalacağımızı düşünüyorum. Bunun taşıma kapasitesi 600 bine yakın" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Evlilik Öncesi Danışmanlık Eğitimleri Sürüyor



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, evlilik öncesi sağlık raporu almak için sağlık kuruluşlarına başvuran çiftlere daha kapsamlı danışmanlık hizmeti sunulabilmesi amacıyla aile hekimleri ve aile sağlığı çalış

şanlarına yönelik eğitim programı düzenlendi. İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda 16-17 Haziran 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen ve iki gün süren "Evlilik Öncesi Danışmanlık Eğitimi" kapsa

mında katılımcılara önemli konularda bilgilendirme yapıldı.

Eğitimlerde; sağlıklı aile yapısının oluşturulması, üreme sağlığı, aile planlaması yöntemleri, bulaşıcı hastalıklar, akraba

evliliğinin olası riskleri ve kalıtsal kan hastalıkları gibi başlıklarda bilgi paylaşıldı. Programla, evlilik öncesinde çiftlere sunulan danışmanlık hizmetlerinin niteliğinin artırılması hedeflendi.

Eğitimin tamamlanmasının ardından düzenlenen törende katılımcılara belgeleri, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğlu ve program eğitmenleri tarafından verildi.

Osmaniye İl Sağ

lık Müdürlüğü yetkilileri, toplum sağlığının korunması ve bilinçli aile yapısının güçlendirilmesi amacıyla eğitim faaliyetlerinin sürdürüleceğini belirtti.

İl Sağlık Müdürlüğü

Osmaniye'den Gazilere Tarihi Vefa Örneği



bulunarak hem anılarını tazeleyecek hem de o günlerin manevi atmosferini yeniden yaşayacak. Düzenlenen uğurlama töreninde konuşan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, şehit ve gazilerin milletten en kıymetli değerleri olduğunu vur

guladı. Başkan Çenet, "Şehitlerimiz bu vatanın onurudur, gazilerimiz ise onurlanmış kahraman askerlerimizdir.

Aradan geçen 50 yılın ardından Kıbrıs Muharip Gazilerimiz yeniden o topraklarla buluşturmanın mutlulu

ğunu yaşıyoruz. Bu ziyaret, milletimizin hafızasını ve şuurunu canlı tutacak önemli bir anlam taşımaktadır. Gazilerimize hayırlı yolculuklar diliyor, sağlıklı bir şekilde dönmelerini temenni ediyoruz" dedi.

Osmaniye Belediyesi



Osmaniye Belediyesi

Osmaniye'de Sporun Yıldızları Ödüllendirildi

Osmaniye'de farklı branşlarda ulusal ve uluslararası düzeyde önemli başarılarla imza atan öğrenciler, düzenlenen törenle ödüllendirildi. Osmaniye Öğretmenevi'nde gerçekleştirilen programa yoğun katılım olirken, genç sporcuların elde ettiği dereceler takdir topladı. Törene Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, antrenörler, sporcular ve aileler katıldı.

Programda ko

nuşan İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak; Hepiniz madalyalarınızı aldınız, şampiyonluklarınızı kutladınız kupalarınızı aldınız ve bizleri çok gururlandırınız, il olarak bizleri farklı branşlarda temsil ettiniz ve bu farklı branşlarda başarılar gösterdiniz. Hepinize bu yaşattığınız gurur için teşekkür ediyoruz. Zaten bu programı da sizlere teşekkür etmek için düzenledik. İyi ki varsınız. Yollarınız, bahtlarınız açık olsun. Şampiyonluklarınız daim olsun. Biz belki çok büyük bir

program düzenleyemedik ama sizlere temsili olarak teşekkür etmek istedik. Emegi geçen okul idarelerimize, öğretmenlerimize, antrenörlerimize, siz sevgili gençlerimize ve ailelerinize teşekkürü borç biliyoruz. Şampiyonluklarınız daim olsun." ifadelerini kullandı.

21 okuldan 39 sporcu, 44 derece

Osmaniye genelinde 21 farklı okuldan 39 sporcu, çeşitli branşlarda elde ettikleri 44 derece ile önemli bir başarıya imza attı. Sporcuların hem bireysel hem de takım per

formanslarıyla dikkat çektiği törende, elde edilen sonuçlar gurur kaynağı oldu.

Uluslararası arenada 3 büyük başarı Osmaniye'li sporcular uluslararası müsabakalarda da önemli dereceler elde etti.

Güreş branşında 2 derece, Kick Boks branşında ise 1 derece ile uluslararası başarı elde edilerek Osmaniye'nin spor alanındaki yükselişi bir kez daha tescillendi.

Ulusal başarılar dikkat çekti

Ulusal düzeyde ise farklı branşlarda toplamda çok sayıda

derece elde edildi. Kickboks branşında 21 derece, Güreş ve Aba Güreş'i'nde 8 derece, Atletizmde 4 derece, Badminton'da 1 derece, Özel Sporcular Atletizmde 3 sporcu tarafından 5 derece ve Atıcılık branşında 1 derece elde edildi.

Ayrıca bir antrenör de başarılarıyla dikkat çekerek ödüllendirildi. Programda "En centilmen antrenör" ödülü de sahibini buldu.

Sporculara ödül ve teşekkür Törende dere

ceye giren sporculara ödülleri takdim edilirken, başarda emeği geçen antrenörlere ve öğretmenlere de teşekkür edildi. Katılımcılar, Osmaniye'de spor altyapısının güçlenmesiyle birlikte önümüzdeki yıllarda daha büyük başarıların geleceği mesajını verdi.

Osmaniye'de sporun farklı branşlara yayılması ve gençlerin ulusal ile uluslararası arenada elde ettiği başarılar, kentte spor kültürünün giderek daha da güçlendiğini ortaya koydu.

Gonca Deniz



Adana sıcaklığı termometreyi bozdu



Adana'da etkisini artıran aşırı sıcaklar günlük hayatı olumsuz etkilerken, kent merkezindeki bir termometrenin 39 dereceyi gösterdikten sonra arızalanması dikkat çekti. Vatandaşlar parklardaki gölgelik alanlarda serinlemeye çalıştı.

Türkiye'nin en sıcak kentlerinden Adana'da hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi vatandaşları olumsuz etkiliyor. Merkez Seyhan ilçesindeki Atatürk Parkı'nda bulunan termometre, 39 dereceyi göstermesinin ardından arızalanıp bozuldu.

"40 derecede gördüm, sonra çalışmadığını fark ettim"

Parkta arkadaşlarıyla vakit geçiren Azat Erdoğan, sıcak havanın bunaltıcı seviyeye ulaştığını belirterek, "Yaklaşık iki saatir dışarıdayız. Normalde kumral bir insanım ama sabahdan beri yürümekten güneşte adeta kapkara

oldum. Hava o kadar sıcak ki kuş bile uçmuyor. Termometreyi 40 derecede gördüm, sonra da çalışmadığını fark ettim. İnsan dayanamıyor, termometre nasıl dayansın. Termometre bile dayanamamış, bozulmuş. Gerçekten çok sıcak" dedi.

"Temmuz ve ağustosta ne olur düşünemiyorum"

Sıcaktan bunalarak parkta gölgede vakit geçiren Eren Batman ise termometrenin arızalanmasının sıcaklığın etkisini gözler önüne serdiğini ifade ederek, "Parkta dolaşırken su içmeye geldim. Termometrelerin sıcak nedeniyle bozulduğunu gördüm. Daha şimdiden böyleyse temmuz ve ağustosta ne olacağını düşünemiyorum. Özellikle yaşlılar ve kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlar zorunlu olmadıkça bu sıcak saatlerde dışarı çıkmamalı. Biz genç olmamıza rağmen zorlanıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA